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Wytwórnia Naturalnyc h Wód Mineralnyc h 
„USTRONIANKA" Micha ł Boże k 

Ustroń, Polsk a 

Twórca wzoru zdobniczego: Barbar a Boże k 

Butelka 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia: 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest butelka . 

Istotę wzor u zdobniczeg o stanow i now a posta ć przedmiotu , przeja -
wiająca się w jego kształcie oraz uformowaniu powierzchni . 

Przedmiot wzor u zdobniczeg o uwidocznion y jes t n a załączony m ry -
sunku i  fotografiach, n a któryc h fig . 1  przedstawia butelk ę w  widok u 
perspektywicznym o d dołu , fig . 2  -  butelk ę w  widoku z  boku , fig . 3  -
butelkę w widoku perspektywicznym z  góry. 

Butelka m a kształ t walcowy. Górn a część butelk i ma formę stożka ze 
ściętym wierzchołkiem przechodzący m w nagwintowaną szyjkę . 
W środkowe j częśc i butalk a m a przewężeni e wyznaczając e górn ą 
pękatą część zakończoną częścią stożkową. 



Na obwodzi e stożk a rozmieszczon e s ą w  regularnyc h odstępac h 
zdobienia w  postac i wytłoczonyc h stylizowanyc h choinek . N a po -
bocznicy butelk i rozmieszczon e s ą obwodow o wytłoczon e rowki , w 
górnej i  dolnej częśc i usytuowan e skośni e zaś w środkowe j przewę -
żonej części usytuowane regularnie . 

Zastrzeżenie ochronne 

Butelka mając a kształ t walcowy, które j górna część ma formę stożk a 
ze ścięty m wierzchołkie m przechodzący m w  nagwintowan a szyjkę , 
znamienna tym, że w środkowej części ma przewężenie wyznaczają -
ce górną pękat ą częś ć zakończon ą części ą stożkow ą n a obwodzi e 
stożka rozmieszczon e s ą w regularnyc h odstępac h zdobieni a w  po -
staci wytłoczonyc h stylizowanyc h choine k za ś n a pobocznic y roz -
mieszczone s ą obwodowo wytłoczone rowki , w górne j i  dolnej częśc i 
usytuowane skośni e zaś w środkowej przewężone j częśc i usytuowa -
ne regularnie , ja k pokazan o n a załączony m rysunk u i  fotografiach , 
fig. 1  do 3. 
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fig. 1 



fig. 2 



fig. 3 
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